
UCHWAŁA NR LXXII/486/23 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia prac na potrzeby ochrony przyrody na terenie użytku 
ekologicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,  art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r., poz.916 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli 
uchwala, co następuje. 

§ 1. 1. Uzgadnia przeprowadzenie prac na potrzeby ochrony przyrody, polegających na zabiegach 
pielęgnacyjnych ręcznego odkrzaczania wybranych fragmentów młak na terenie użytku ekologicznego 
„Moczeliska" w Mszanie na powierzchni 2,13 ha (część działki ewidencyjnej nr 12/4 w obrębie ewidencyjnym 
Mszana, Leśnictwo Mszana oddział 123f), ustanowionego uchwałą Nr XVI/178/2000 Rady Miejskiej w Dukli 
z dnia 4 września 2000 roku w sprawie uznania użytków ekologicznych w Lasach Państwowych na terenie 
Gminy Dukla, w zakresie: usunięcia podrostów, pojedynczych samosiejek, koszenia traw oraz ręcznego 
usunięcia uzyskanej biomasy poza teren użytku.  

2. Prace pielęgnacyjne określone w ust. 1 przeprowadzić należy zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt, uchwały 
Nr XVI/178/2000 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 4 września 2000 roku oraz innych właściwych przepisów 
prawnych, w terminie do dnia 30 listopada 2023 roku, a przed ich wykonaniem uzyskać zgodę 
zarządcy/użytkownika terenu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 474DB06D-910E-4136-93AE-13BA405EF0AC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/486/23 RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


